
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 1185
430 12 CHOMUTOV

Dodavatel:
Abbott Laboratories,s r.o. Hadovka Office Park
Evropská 2591/33d
160 00 Praha 6

Nemocnice: CHOM Dodavatel: Abbott Laboratories Objednávka: 3MTZ-K241890 Datum: 2018-01-11 10:25 Celkem: 93 044.16Kč
Odesláno: 2018-01-11 10:25

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

3513804001 -
Transfúzní oddělení 4J2732 ARCHITECT HIV Ag/Ab Combo Reagent Kit, bal

3513804001 -
Transfúzní oddělení 6C5458 ARCHITECT Concentrated Wash Buffer 1 Liter 4Pack, bal

3513804001 -
Transfúzní oddělení 6E2365 ARCHITECT Pre-Trigger, bal

3513804001 -
Transfúzní oddělení 7C1503 ARCHITECT Reaction Vessels, bal

Počet položek objednávky: 4

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.
DODAT NA TO NEMOCNICE CHOMUTOV

Vystavil:

Odeslal:

Page 1 of 1NeOS - Objednávky

11.1.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php




